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Wyjasnienia, zmiana tresci SWZ

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawg”, Politechnika
Warszawska, Wydziat Matematyki i Nauk Informacyjnych, ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa,
Zamawiajacy w postepowaniu pn. Dostawa sprzetu serwerowego do rozbudowy klastra
obliczeniowego dla Wydziatu Matematyki i Nauk Informacyjnych, znak sprawy
WMiNI/PP-08/2023, informuje, ze wptyneto pytanie na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacej
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W zataczniku numer 2 do ww. postepowaniu stanowigcym Formularz wymaganych warunkéw
technicznych w sekcji ,Pamie¢ masowa - wewnetrzna na system operacyjny - 1.92TB”
Zamawiajacy wymaga dyskow ze ztaczem M2. Zauwazyé nalezy ,ze format, M.2, to standardowe
rozwigzanie w przypadku cienkich laptopoéw i notebookdw natomiast technologia SSD U.2 jest
zwykle wykorzystywana w wysokiej klasy stacjach roboczych, serwerach i zastosowaniach
korporacyjnych, ktére wymagajg wiekszych zasobéw pamieci masowej. Format ten pozwala takze
na wyzsze temperatury pracy i zapewnia lepsze odprowadzanie ciepta niz format M.2.

W zwigzku z powyzszym uprzejmie prosimy o dopuszczenie w postepowaniu dyskow formatu U.2.
W naszym przekonaniu zmiana taka pozwoli na dostarczenie dyskow lepiej dopasowanych
funkcjonalnie do wyspecyfikowanego sprzetu jak rowniez pozytywnie wptynie na konkurencyjnosc
postepowania dopuszczajac do udziatu wiekszg ilos¢ Wykonawcow.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci poz. 4 Zatacznika nr 2 (Formularza wymaganych warunkow
technicznych) do SWZ, nadajac jej nowe brzmienie:

min. 2x4:8FB 2x1,92TB NVME klasy Enterprise,

Pamie¢ masowa — kompatybilne z mdraid raid1 lub dedykowanym
4 wewnetrzna na kontrolerem sprzetowym.
" | system operacyjny- Przestrzen uzytkowa min. +8+8; 192178~ |
18 FiB-1,92TB rodzaj montazu — ztgcze M2. lub U2. Nalezy podac
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Zamawiajacy informuje, ze zmieniony Zatacznik nr 2 do SWZ (Formularz wymaganych warunkow
technicznych) zamiescit na stronie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/831346

Z powazaniem

Agnieszka Anucifska
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